
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур 8

воскресенье, 13 октября 2019 ­ 18:00 CET
(19:00 Местное время)

ГСП, Никосия

Футбольная ассоциация Кипра Российский футбольный союз

0 (0) (2) 5
  1  Костас Панайи  (В) 
  3  Николас Янну   
(К)  4  Гиоргос Меркис   
  6  Михалис Янну   
  7  Такис Захариу   
  8  Хамбос Кириаку   
  13  Яннис Кусулос   
  16  Матья Шполярич   
  18  Костакис Артиматас   
  19  Костас Лаифис   
  20  Яннис Кости   

  1  Гильерме  (В) 
  5  Андрей Семенов   
  6  Денис Черышев   
  7  Магомед Оздоев   
  10  Ильзат Ахметов   
  13  Федор Кудряшов   
  14  Георгий Джикия   
  17  Александр Головин   
  21  Алексей Ионов   
(К)  22  Артем Дзюба   
  23  Сергей Петров   

12  Урко Пардо  (В) 
22  Михаэл Неофитос  (В) 
2  Антреас Каро   
5  Яннис Питтас   
9  Димитрис Христофи   
10  Пиерос Сотириу   
11  Энтони Георгиу   
14  Костас Мидиккис   
15  Фотис Папулис   
17  Маргаса   
21  Гиоргос Папагеоргиу   
23  Георгиос Экономидес   

12  Андрей Лунев  (В) 
16  Сослан Джанаев  (В) 
2  Зелимхан Бакаев   
3  Владислав Игнатьев   
4  Максим Беляев   
8  Далер Кузяев   
9  Александр Соболев   
11  Павел Могилевец   
15  Вячеслав Караваев   
18  Юрий Жирков   
19  Николай Комличенко   
20  Дмитрий Чистяков   

  Тренер
  Ран Бен­Симон

  Тренер
  Stanislav Cherchesov

  Рефери
  Срджан Йованович (SRB)

  Четвертый рефери
  Новак Симович (SRB)

  Помощник рефери
  Урош Стойкович (SRB)
  Милан Михайлович (SRB)

  Делегат УЕФА
  Чиприан Параскив (ROU)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Кипра Российский футбольный союз

0 (0) (2) 5
     
      9' 6  Денис Черышев   

     
      23' 7  Магомед Оздоев   

19  Костас Лаифис    28'      
     

7  Такис Захариу  (Заменен) 
17  Маргаса  (На замену)  36'      

     
     
      37' 23  Сергей Петров  (Заменен) 

15  Вячеслав Караваев  (На замену) 
1  Костас Панайи  (Заменен) 
12  Урко Пардо  (На замену)  40'      

     
     
      45' 15  Вячеслав Караваев   

     
      61' 10  Ильзат Ахметов  (Заменен) 

8  Далер Кузяев  (На замену) 
     
      77' 21  Алексей Ионов  (Заменен) 

2  Зелимхан Бакаев  (На замену) 
     
      79' 22  Артем Дзюба   

16  Матья Шполярич  (Заменен) 
15  Фотис Папулис  (На замену)  80'      

     
     
      89' 17  Александр Головин   

     
      90' + 2' 6  Денис Черышев   

Футбольная ассоциация Кипра ­ Российский
футбольный союз
Отчет о матче

воскресенье 13 октября 2019 ­ 18:00 CET (19:00 Местное
время)

ГСП, Никосия

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


